
UCHWAŁA NR 17/2015
ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

z dnia 15 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)1) w związku z art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)2), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 do uchwały Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W załączniku nr 4 do uchwały Nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015, wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wicestarosta Aleksandrowski

Wojciech Marjański

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379, Dz. U. z 2014 poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, Dz. U. z 2013 r. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379, Dz. U. z 2014 r. poz. 911, Dz. U. z 2014 r. poz. 1146., Dz.U. z 2014 r. poz. 1626, Dz.U. z 2014 r. poz. 1877.

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 17/2015

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2015 r.

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 272 732,00 0,00 3 272 732,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 272 732,00 0,00 3 272 732,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 1 200,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 3 700,00 9 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 6 000,00 3 700,00 9 700,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

2 500,00 - 2 500,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 2 500,00 - 2 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 400 000,00 - 400 000,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 0,00 400 000,00 400 000,00

710 Działalność usługowa 1 026 737,00 0,00 1 026 737,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 487 356,00 0,00 487 356,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 9 500,00 11 500,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 2 000,00 9 500,00 11 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

2 500,00 - 2 500,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 2 500,00 - 2 500,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 339 900,00 0,00 339 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 520,00 - 1 520,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 520,00 - 1 520,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 240,00 2 720,00 5 960,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 240,00 2 720,00 5 960,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

1 200,00 - 1 200,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 200,00 - 1 200,00 0,00

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 4 909 761,00 0,00 4 909 761,00

75020 Starostwa powiatowe 4 332 661,00 0,00 4 332 661,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000,00 - 9 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 9 000,00 - 9 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 21 000,00 35 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 14 000,00 21 000,00 35 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

12 000,00 - 12 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 12 000,00 - 12 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 0,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 150,00 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

150,00 - 150,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 150,00 - 150,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 085 000,00 0,00 5 085 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 085 000,00 0,00 5 085 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 350,00 - 6 350,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 350,00 - 6 350,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 720,00 11 150,00 17 870,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 720,00 11 150,00 17 870,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

4 800,00 - 4 800,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 800,00 - 4 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 864 997,00 0,00 16 864 997,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 397 179,00 0,00 2 397 179,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00 - 840,00 0,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 840,00 - 840,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 040,00 2 040,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 0,00 2 040,00 2 040,00

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 2



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

1 200,00 - 1 200,00 0,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 1 200,00 - 1 200,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 124 048,00 0,00 1 124 048,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 560,00 1 560,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 0,00 1 560,00 1 560,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

960,00 - 960,00 0,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 960,00 - 960,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 828 537,00 0,00 3 828 537,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 600,00 - 4 600,00 0,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 7 600,00 11 800,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 3 500,00 5 400,00 8 900,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 700,00 1 200,00 1 900,00

Zespół Szkół Nr 2 0,00 1 000,00 1 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

3 000,00 - 3 000,00 0,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 400,00 - 1 400,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 600,00 - 600,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 7 868 277,00 0,00 7 868 277,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 - 1 600,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 1 600,00 - 1 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 13 600,00 20 100,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 2 000,00 5 600,00 7 600,00

Zespół Szkół Nr 2 4 500,00 8 000,00 12 500,00

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 3



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

12 000,00 - 12 000,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 8 000,00 - 8 000,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 367 287,00 0,00 1 367 287,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 300,00 2 300,00

Zespół Szkół Nr 2 0,00 2 300,00 2 300,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

2 300,00 - 2 300,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 2 300,00 - 2 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 219 669,00 0,00 219 669,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 450,00 800,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 350,00 450,00 800,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

450,00 - 450,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 450,00 - 450,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 698 111,00 0,00 8 698 111,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 577 994,00 0,00 1 577 994,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 360,00 - 1 360,00 0,00

Placówka Socjalizacyjna 1 360,00 - 1 360,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 3 760,00 5 560,00

Placówka Socjalizacyjna 1 800,00 3 760,00 5 560,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

2 400,00 - 2 400,00 0,00

Placówka Socjalizacyjna 2 400,00 - 2 400,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 822 527,00 0,00 4 822 527,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 176,00 - 1 176,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 1 176,00 - 1 176,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 176,00 8 176,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 0,00 8 176,00 8 176,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

7 000,00 - 7 000,00 0,00

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 4



Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 7 000,00 - 7 000,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 1 760 891,00 0,00 1 760 891,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 080,00 - 1 080,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 080,00 - 1 080,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 292,00 2 292,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 2 292,00 2 292,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

1 212,00 - 1 212,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 212,00 - 1 212,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 527 470,00 0,00 527 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 172,00 1 920,00 4 092,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 172,00 1 920,00 4 092,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

1 920,00 - 1 920,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 920,00 - 1 920,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 135 686,00 0,00 2 135 686,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167 443,00 0,00 167 443,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 1 000,00 1 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

1 000,00 - 1 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 516 294,00 0,00 1 516 294,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 3 960,00 5 760,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 800,00 3 960,00 5 760,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

3 960,00 - 3 960,00 0,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 960,00 - 3 960,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 677 579,00 0,00 677 579,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 665 790,00 0,00 665 790,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 167,00 - 1 167,00 0,00

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 5



Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1 167,00 - 1 167,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 667,00 3 667,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 0,00 3 667,00 3 667,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

2 500,00 - 2 500,00 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 2 500,00 - 2 500,00 0,00

Razem: 47 623 407,00 0,00 47 623 407,00

Wicestarosta Aleksandrowski

Wojciech Marjański

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 17/2015

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w 2015 roku

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 376 900,00 0,00 376 900,00

71015 Nadzór budowlany 339 900,00 0,00 339 900,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 520,00 - 1 520,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 240,00 2 720,00 5 960,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 200,00 - 1 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 181 200,00 0,00 181 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 0,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

150,00 - 150,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 885 000,00 0,00 4 885 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 885 000,00 0,00 4 885 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 350,00 - 6 350,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 720,00 11 150,00 17 870,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4 800,00 - 4 800,00 0,00

Razem: 8 601 700,00 0,00 8 601 700,00

Wicestarosta Aleksandrowski

Wojciech Marjański

2) Wydatki

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 1



Wicestarosta Aleksandrowski

Wojciech Marjański

UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim zmieniającej uchwałę Nr II/42/2014 Rady
Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015.

W zwiąku ze zmiananą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, opublikowaną w Dz.U.
z 2014 r. poz. 1952 z dnia 30 grudnia 2014 r., Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu poprzez
odpowiednie przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków w planach finansowych jednostek
organizacyjnych dostosowując tym samym plany do obowiązujących przepisów.

Id: 66F82538-731E-4D14-91A8-501F9A52F64D. Podpisany Strona 1




